<

WORLD CUSTOMS ORGANIZATION
ORGANISATION MONDIALE DES DOUANES

Established in 1952 as the Customs Co-operation Council
Créée en 1952 sous le nom de Conseil de coopération douaniere

HARMONIZED SYSTEM

REVIEW SYB-COMMITTEE

SYSTEME HARMONISE

26" Session/26°™ Session

NR0267B1
O. Eng./Fr.

SOUS-COMITE DE REVISION DU

Brussels, 15 July 2002.
Bruxelles, le 15 juillet 2002.
DRAFT TIMETABLE
PROJET DE CALENDRIER

(From 16 to 27 September 2002)
(Du 16 au 27 septembre 2002)

DAYS/JOURS TIME/HEURES | ITEMS/POINTS OBSERVATIONS
Monday 16 September 10:00 - 18:00 1.1, 2
Lundi 16 septembre 1.1, 2

l.A.1-5
Tuesday 17 September 09:30 - 18:00 l.A. 6-15
Mardi 17 septembre

RECEPTION

Wednesday 18 September | 09:30 - 18:00 l.A. 16-22
Mercredi 18 septembre
Thursday 19 September 09:30 - 18:00 l.B. 1-5
Jeudi 19 septembre
Friday 20 September 09:30- 17:00 l.B. 6-10
Vendredi 20 septembre l.C. 1-10




DAYS/JOURS TIME/HEURES ITEMS/POINTS OBSERVATIONS
Monday 23 September 10:00 - 18:00 l.C. 11-13
Lundi 23 septembre
Tuesday 24 September 09:30 - 18:00 ll.C. 14-16
Mardi 24 septembre
Wednesday 25 September | 09:30 - 18:00 l.c. 17
Mercredi 25 septembre
Thursday 26 September 09:30 - 18:00 l.C. 18 & 19
Jeudi 26 septembre .3
Friday 27 September 09:30- 17:00 - IF REQUIRED -

Vendredi 27 septembre

- SI NECESSAIRE -




